東町上地区の皆様
株式会社 平成

日頃より、地元の皆様には公共事業について多大なる御理解と御協力を頂き厚くお礼申
し上げます。

この度、諏訪建設事務所 整備課発注による法面工事を施工させて頂く事となりました。
工事期間中は地元の皆様に何かと御迷惑をお掛けする事となりますが、安全第一で施

なお工事について、ご不明な点がありましたら下記まで御連絡下さい。

１ 工事名称 平成２７年度 県単河川改修工事

２ 工事場所 （一）砥川 諏訪郡下諏訪町 東町上

３ 工事期間 平成２８年 １月１８日（月）～平成２８年３月２５日（金）
工事時間：8：00～17：00

※祭日・日曜日及び天候が悪い場合は休工とします。

※工事の進捗等により工事期間を変更する場合がありますので、ご理解ご協力をお願いします。

５ 工事内容 現場打吹付枠工 延長15.0ｍ 斜面長8.0～12.0ｍ 面積164ｍ2

６ 施工位置図

平成28年1月8日

工し円滑に工事が完了するよう努めますので、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

４ 連 絡 先
施工業者 株式会社平成 現場代理人 高津 仁志

℡ 0266-72-1181 携帯080-1067-5151

発 注 者 諏訪建設事務所 整備課 整備第三係 監督員 橋部 太一
℡ 0266-57-2938

回 覧

工事箇所